间接地以任何方式（包括但不限于独自经营，合资

经营和拥有在其他公司或企业的股票或权益）从事

与股份公司的业务有竞争或可能构成竞争的业务

或活动。(3)自本函出具之日起，本声明、承诺与保

证将持续有效，直至本公司/本人不再为股份公司

股东或对股份公司拥有控制权的关联方为止。(4)

自本函出具之日起，本函及本函项下之声明、承诺

和保证即不可撤销。

2010 年 04 月

30 日
长期有效

报告期内，上

述承诺方均

遵守了所作

的承诺

郭启寅、袁

向阳

本公司/本人目前没有直接或间接地从事任何与股

份公司营业执照上所列明经营范围内的业务存在

竞争的任何业务活动。在本公司/本人作为股份公

司的主要股东或对股份公司拥有控制权的关联方

的事实改变之前，本公司/本人将不会直接或间接

地以任何方式（包括但不限于独自经营，合资经营

和拥有在其他公司或企业的股票或权益）从事与股

份公司的业务有竞争或可能构成竞争的业务或活

动。自本函出具之日起，本声明、承诺与保证将持

续有效，直至本公司/本人不再为股份公司股东或

对股份公司拥有控制权的关联方为止。自本函出具

之日起，本函及本函项下之声明、承诺和保证即不

可撤销。

2010 年 04 月

30 日
长期有效

报告期内，上

述承诺方均

遵守了所作

的承诺

其他对公司中小

股东所作承诺
不适用

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

宁波 GQY 视讯股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司于2014年7月28日召开的第三届董事会第二十次会议，审议通过了《关于在上海购置研发技

术中心及运营总部办公用房产的议案》，同意公司使用自筹资金7,477.00万元人民币（具体金额以最终决

算为准，包含自有资金及不超过5,000.00万元的银行贷款）购置位于上海市黄浦区龙华东路818号绿地海

外滩中心19楼整层即1901室-1908室八套房产，共计1438.05平方米作为公司运营总部及研发技术中心的办

公场所，承担上海运营总部的经营管理、市场拓展，研发中心试验研发、技术转化等职能。

宁波 GQY 视讯股份有限公司 2014 年半年度报告全文

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,776,737 23.37%   20,335,012 -4,441,725 15,893,287 40,670,024 19.18%

3、其他内资持股 24,776,737 23.37%   20,335,012 -4,441,725 15,893,287 40,670,024 19.18%

其中：境内自然人持股 24,776,737 23.37%   20,335,012 -4,441,725 15,893,287 40,670,024 19.18%

二、无限售条件股份 81,223,263 76.63%   85,664,988 4,441,725 90,106,713 171,329,976 80.82%

1、人民币普通股 81,223,263 76.63%   85,664,988 4,441,725 90,106,713 171,329,976 80.82%

三、股份总数 106,000,000 100.00%   106,000,000  106,000,000 212,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司于2014年3月28日召开的第三届董事会第十六次董事会提议，2014年5月9日召开的2013年度

股东大会审议通过了2013年度利润分配方案，公司以截至2013年12月31日公司股份总数106,000,000股为

基数，以资本公积金向全体股东按每10股转增10股，共计转增10600万股，并于2014年5月22日实施利润分

配与转增股本，利润分配方案实施后，公司注册资本已增至人民币21200万元。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益等财务指标的影响详见“第七节、七、

41、基本每股收益和稀释每股收益的计算过程”章节。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 20,383

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量